



Invitation to Tender

ITT-TR-2024-003

March 5, 2024

Addendum #2

Question # 1

Crosswalks – Are they 100m or 200mm?

Answer # 1

200mm

Question # 2

Zebra Crosswalks – Are they 600mm?

Answer # 2

600mm

Question # 3

Parking Stalls – Are you pricing the 130 stalls by each or by LM?

Answer # 3

Per Stall

Question # 4

2380m of Curbing – Is MMA required for the curbing, as typically in our experience it does not adhere well to concrete?

Answer # 4

We will not use MMA curbing. Paint only.



Invitation to Tender

ITT-TR-2024-003

March 5, 2024

Question # 5

MMA Stop Bars - Is two coats required for the stop bars? Are the stop bars 300mm or 600mm?

Answer # 5

Two coats required. Stop bars are 600mm

Question # 6

16km of Centerline - Will any Alberta approved Waterborne Premium or Standard paint be considered?

Answer # 6

Waterborne